РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.08.2019                                            № 227                                          с. Обуховское

О подготовке разработки проекта автомобильной дороги, расположенной:

Свердловская область, Камышловский р-н. п. Октябрьский, в 100 метрах по

направлению на запад от жилого дома № 10-б по улице Кабакова.

 В соответствии со ст. 41,  42, 45, 46, Градостроительного кодекса РФ,

п. 20, ч.1, ст. 14, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

учитывая Генеральный план поселка Октябрьский, утвержденный решением

Думы муниципального образования «Обуховское сельское поселение» от

24.05.2012 года № 310, Правила землепользования и застройки поселка

Октябрьский, утвержденные решением Думы муниципального образования

«Обуховское сельское поселение» от 29.11.2012 года № 353, в целях

обеспечения процесса архитектурно-строительного проектирования,

строительства и ввода в эксплуатацию планируемого к размещению объекта

капитального строительства:

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разработать проект автомобильной дороги, расположенной:

Свердловская область, Камышловский р-н. п. Октябрьский, в 100 метрах по

направлению на запад от жилого дома № 10-б по улице Кабакова.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрацию муниципального образования «Обуховское сельское поселение»

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава муниципального образования

Обуховское сельское поселение                                                       В.И.Верхорубов